
  
               
 
          
          УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

                               
Р І Ш Е Н Н Я №121 

 
7 сесія 7 скликання                                                                    7 червня 2016 року 
 
Про надання дозволу  
директору комунального закладу 
«Спортивно-оздоровчий комплекс»  
Іллінецької районної ради Сидоренку А.П. 
на здачу в оренду  частини вільного приміщення  
Вінницькій обласній дитячо-юнацькій  
спортивній школі «Спартак» №1 
          
         Розглянувши звернення директора комунального закладу «Спортивно-
оздоровчий комплекс» Іллінецької районної ради Сидоренка А.П. від 
17.03.2016 року № 42 щодо надання дозволу на здачу в  оренду частини 
вільного приміщення комунального закладу «Спортивно-оздоровчий комплекс» 
Іллінецької районної ради Вінницькій обласній дитячо-юнацькій спортивній 
школі «Спартак» № 1,  зважаючи на відсутність експертної грошової оцінки 
будівлі, що унеможливлює застосування Методики, затвердженої рішенням    
39 сесії районної ради 6 скликання від 04.09.2015 року №720 «Про 
затвердження окремих нормативних документів з оренди майна, що є об’єктом 
спільної власності територіальних громад  сіл, селища, міста Іллінецького 
району» при визначенні суми  орендної плати, враховуючи  рекомендацію 
постійної комісії районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку 
і благоустрою населених пунктів від 06.04.2016 року та керуючись п.19 ч.1     
ст. 43, ч.1 ст.59, ч 4, 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада  
                                                     
                                                            ВИРІШИЛА:  

1. Надати дозвіл директору комунального закладу «Спортивно-
оздоровчий комплекс» Іллінецької районної ради Сидоренку А.П. на здачу в 
оренду  частини  вільного приміщення  Вінницькій обласній  дитячо-юнацькій 
спортивній школі «Спартак» № 1, площею 66,8 м2, розташованого за адресою: 
м.Іллінці, вул. Європейська, 37,  шляхом укладання договору терміном  на один 
рік з подальшою його пролонгацією, встановивши суму орендної плати  в 
розмірі 500,00 (п’ятсот) грн в місяць . 

 
 



 2. Директору комунального закладу «Спортивно-оздоровчий комплекс» 
Іллінецької районної ради Сидоренку А.П. укласти з Вінницькою обласною 
дитячо-юнацькою спортивною школою «Спартак» № 1, в особі керівника 
Лукавого Дмитра Миколайовича,  договір  оренди частини приміщення 
відповідно до вимог чинного законодавства. Копію цього договору надати до 
відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради в 
місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Іллінецької районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку 
і благоустрою населених пунктів (Стельмащук М.С.) 
 
 
 
 
Голова районної ради                                     С. Загороднюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я №121

